
1 
 

Pielikums 24.08.2017. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam Nr.16/2017. 

 

   

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums Nr. 1/2017 

Iepirkuma Id. Nr. LNVM/2017/2 

“Darba vietu mēbeļu iepirkums” 

 

Rīgā, 2017. gada 24. augustā  

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

 Irina Zeibārte – komisijas priekšsēdētāja; 

 Anita Meinarte – komisijas locekle; 

 Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: 2017. gada 1. jūnija rīkojums Nr. M-33. 
 

konstatē: 
(1) Iepirkumā ar Id. Nr. LNVM/2017/2 “Darba vietu mēbeļu iepirkums”, tālāk tekstā - 

Iepirkums, ir pieteicies viens pretendents - SIA „WSP. 
(2) Komisija, pārbauda iesniegtā piedāvājuma atbilstību Nolikuma 7. nodaļā minētajām 

prasībām, un secina, ka pretendenta iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Nolikumā 
noteiktajām noformējuma prasībām. 

(3) Komisija pārbauda vai ir iesniegti Nolikuma 9. nodaļā minētie dokumenti, un secina, 
ka pretendents ir iesniedzis visus Nolikumā minētos dokumentus. 

(4) Komisija pārbauda, vai pretendents atbilstoši Nolikuma 9.8 punktam ir ieradies uz 
Apskati un secina, ka uz Apskati ir ieradušies trīs dažādu uzņēmumu pārstāvji, tajā 
skaitā 20. jūlijā 2017. gadā Apskati ir apmeklējis arī SIA “WSP” pārstāvis. 

(5) Pretendenta piedāvājums atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām.  
(6) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 
(7) Piedāvātās līgumcenas: 

Nr. 
p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA „WSP” 97582.44 

 
(8) Saskaņā ar Nolikuma 11.12. punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir 

atbilstoši tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, kuram 
kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā.”  

(9) Atbilstoši Nolikuma 11.12. punktam pretendenta piedāvājums, kuram kopējā 
piedāvātā līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā, ir: SIA „WSP” ar piedāvāto 
līgumcenu EUR 97582.44 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir 
piešķiramas SIA „WSP”.  

(10) Atbilstoši Nolikuma 8. nodaļas izslēgšanas noteikumiem, Publisko iepirkumu likuma 
42. pantam, komisija veic informācijas pārbaudi Ministru kabineta noteiktajā 
informācijas sistēmā. Komisija pārbauda pretendentu SIA „WSP” un secina, ka uz SIA 
„WSP” nav attiecināms neviens no Publisko iepirkumu likuma 42. panta 1. daļas 
izslēgšanas noteikumiem. 

 
 
 



2 
 

Komisija nolemj: 
 

1. Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā “Darba vietu mēbeļu 
iepirkums” Id. Nr. LNVM/2017/2, par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma 
slēgšanas tiesības piešķirt SIA „WSP”, reģ.nr. 401033755307, juridiskā adrese Grēdu 
iela 1-80, Rīga, LV-1019.  

  
 
 
 
 
Komisijas locekļu paraksti:  
 
 

Komisijas priekšsēdētāja:  /I. Zeibārte/ 

 

Komisijas locekļi: /A. Meinarte/ 

  

 /J. Ķīkulis/ 

                                
 


